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PRESCRIZIONI
AGGREGATE PER

CATEGORIA

PRESCRIZIONI PER
CATEGORIA COD AMBITI DI INTERVENTO RIFERIMENTI PROGETTUALI

1, 8, 12, 13,
19, 28

Mitigazioni e
Compensazioni

A1 Arbusteti in corrispondenza di rilevati e trincee

Vedi:
000_T00_IA02_AMB_RE01_A
000_T00_IA01_AMB_PL01_A e successivi

A2 Filare arboreo-arbustivo

A3 Prato cespugliato

A4 Cespuglieto arborato

A5 Inerbimento dei rilevati

A6 Formazione  arbustiva a carattere igrofilo

A7 Formazione arboreo - arbustiva a carattere igrofilo

A8 Mantello arbustivo di ricucitura con i consorzi
caducifoglie

A9 Siepe arbustiva di invito a carattere igrofilo

A10 Sottopasso faunistico

A11 Ripristino dei suoli in corrispondenza delle aree di
cantiere

A12 Inerbimento delle aree intercluse

A13 Recupero dei suoli e inerbimento dei tratti in
dismissione

A14 Barriere antirumore

2, 3, 18, 27 Opere d'arte - Viadotti B

- Viadotti/fondazioni
- Distanziamento pile
- Viadotti in affiancamento chiusura luce
- Aspetti architettonici
- Perforazione x viadotti limitare rischi diffusione
sostanze inquinanti

T00_VI13_STR_PL01_A
T00_VI13_STR_PL02_A
T00_VI13_STR_PL03_A
T00_VI16_STR_PL01_A
T00_VI16_STR_PL02_A
T00_VI06_STR_PL01_A
T00_VI19_STR_PL01_A
T00_VI20_STR_PL01_A
T00_VI21_STR_PL01_A
T00_VI22_STR_PL01_A
T00_VI23_STR_PL01_A
T00_VI24_STR_PL01_A
T00_VI15_STR_PL01_A
T00_VI12_STR_PL01_A
T00_IA02_AMB_RE01_A
T00_PS01_TRA_ST03_A
T00_ID00_IDR_RE03_A
T00_ID00_IDR_PP03_B e successive
T00_IA02_AMB_RE01_A

4 Acque di piattaforma C - Posizione vasche di raccolta 000_T00_ID00_IDR_RE03_A
000_T00_ID00_IDR_PP03_B e successive

5, 6, 9, 10, 14, 16 Cantieri mobili e fissi D
- Emissioni inquinanti aria
- Emissioni inquinanti acqua
- Emissioni inquinanti rumori e vibrazioni

7 Materiali di scavo e/o
demolizione E - Aree interessate da deposito temporaneo

11 Acque sotterranee F - Localizzazione dei prelievi per stabilire
caratteristiche

000_T00_GE03_GEO_CI01_A;
000_T00_GE03_GEO_CI02_A;
000_T00_GE03_GEO_CI03_A;
000_T00_GE03_GEO_CI04_A;
000_T00_GE03_GEO_CI05_A;
000_T00_GE03_GEO_CI06_A;
000_T00_GE03_GEO_CI07_A;
000_T00_GE03_GEO_CI08_A;
000_T00_GE03_GEO_CI09_A;
000_T00_GE03_GEO_CI010_A;
000_T00_GE03_GEO_CI011_A;
000_T00_GE03_GEO_CI012_A;
000_T00_GE03_GEO_CI013_A;
000_T00_GE03_GEO_CI014_A;
000_T00_GE03_GEO_CI015_A;
000_T00_GE03_GEO_CI016_A;
000_T00_GE04_GEO_FG01_A;
000_T00_GE04_GEO_FG02_A;
000_T00_GE04_GEO_FG03_A;
000_T00_GE04_GEO_FG04_A;
000_T00_GE04_GEO_FG05_A;
000_T00_GE04_GEO_FG06_A;
000_T00_GE04_GEO_FG07_A;
000_T00_GE04_GEO_FG08_A;
000_T00_GE04_GEO_FG09_A;
000_T00_GE04_GEO_FG010_A;
000_T00_GE04_GEO_FG011_A;
000_T00_GE04_GEO_FG012_A;
000_T00_GE04_GEO_FG013_A;
000_T00_MO00_MOA_RE01_A
000_T00_MO00_MOA_PU01_A

24, 25 Rischio idraulico G - Localizzazione pozzi
- Localizzazione acquiferi

000_T00_ID00_IDR_RE01_A
000_T00_ID00_IDR_RE02_A
000_T00_ID00_IDR_PP01_A

000_T00_ID00_IDR_PP02_A

26 Indagini geo e idro H - Campagna di indagine effettuata

000_T00_GE03_GEO_CI01_A;
000_T00_GE03_GEO_CI02_A;
000_T00_GE03_GEO_CI03_A;
000_T00_GE03_GEO_CI04_A;
000_T00_GE03_GEO_CI05_A;
000_T00_GE03_GEO_CI06_A;
000_T00_GE03_GEO_CI07_A;
000_T00_GE03_GEO_CI08_A;
000_T00_GE03_GEO_CI09_A;
000_T00_GE03_GEO_CI010_A;
000_T00_GE03_GEO_CI011_A;
000_T00_GE03_GEO_CI012_A;
000_T00_GE03_GEO_CI013_A;
000_T00_GE03_GEO_CI014_A;
000_T00_GE03_GEO_CI015_A;
000_T00_GE03_GEO_CI016_A;
000_T00_GE04_GEO_FG01_A;
000_T00_GE04_GEO_FG02_A;
000_T00_GE04_GEO_FG03_A;
000_T00_GE04_GEO_FG04_A;
000_T00_GE04_GEO_FG05_A;
000_T00_GE04_GEO_FG06_A;
000_T00_GE04_GEO_FG07_A;
000_T00_GE04_GEO_FG08_A;
000_T00_GE04_GEO_FG09_A;
000_T00_GE04_GEO_FG010_A;
000_T00_GE04_GEO_FG011_A;
000_T00_GE04_GEO_FG012_A;
000_T00_GE04_GEO_FG013_A.
000_T00_GE04_GEO_FG010_A;
000_T00_GE04_GEO_FG011_A;
000_T00_GE04_GEO_FG012_A;
000_T00_GE04_GEO_FG013_A;
000_T00_GE02_GEO_PU01_A
000_T00_GE02_GEO_PU02_A
000_T00_GE02_GEO_PU03_A
000_T00_GE02_GEO_PU04_A
000_T00_GE02_GEO_PU05_A
000_T00_GE02_GEO_PU06_A
000_T00_GE02_GEO_PU07_A
000_T00_GE02_GEO_PU08_A
000_T00_GE02_GEO_PU09_A
000_T00_GE02_GEO_PU10_A
000_T00_GE02_GEO_PU11_A
000_T00_GE02_GEO_PU12_A
000_T00_GE02_GEO_PU13_A
000_T00_GE02_GEO_PU14_A
000_T00_GE02_GEO_PU15_A
000_T00_GE02_GEO_PU16_A
000_T00_GE03_GEO_CG01_A
000_T00_GE03_GEO_CG02_A
000_T00_GE03_GEO_CG03_A
000_T00_GE03_GEO_CG04_A
000_T00_GE03_GEO_CG05_A
000_T00_GE03_GEO_CG06_A
000_T00_GE03_GEO_CG07_A
000_T00_GE03_GEO_CG08_A
000_T00_GE03_GEO_CG09_A
000_T00_GE03_GEO_CG010_A
000_T00_GE03_GEO_CG011_A
000_T00_GE03_GEO_CG012_A;
000_T00_GE03_GEO_CG013_A
000_T00_GE03_GEO_CG014_A
000_T00_GE03_GEO_CG015_A
000_T00_GE03_GEO_CG016_A

29 Archeologia I - Campagna di indagine lungo tutto il tracciato 150 mt
per ogni lato

000_T00_SG00_AMB_RE01_A
000_T00_SG00_AMB_CT15_A
000_T00_SG00_AMB_CT25_A

RACCOMANDAZIONI
AGGREGATE PER

CATEGORIA

RACCOMANDAZIONI PER
CATEGORIA COD AMBITI DI INTERVENTO RIFERIMENTI PROGETTUALI

1, 2 Vincoli L
- PTCP Massiccio del Matese (coservazione
integrale)
- Fascia di tutela del fiume
- Tutela dei boschi

3 Viadotti M - Si rimanda alle prescrizioni

T00_VI01_STR_PL01_A
T00_VI02_STR_PL01_A
T00_VI03_STR_PL01_A
T00_VI04_STR_PL01_A
T00_VI05_STR_PL01_A
T00_VI06_STR_PL01_A
T00_VI07_STR_PL01_A
T00_VI08_STR_PL01_A
T00_VI09_STR_PL01_A
T00_VI11_STR_PL01_A
T00_VI12_STR_PL01_A
T00_VI13_STR_PL01_A
T00_VI13_STR_PL02_A
T00_VI13_STR_PL03_A
T00_VI14_STR_PL01_A
T00_VI15_STR_PL01_A
T00_VI16_STR_PL01_A
T00_VI17_STR_PL01_A
T00_VI18_STR_PL01_A
T00_VI19_STR_PL01_A
T00_VI20_STR_PL01_A
T00_VI21_STR_PL01_A
T00_VI22_STR_PL01_A
T00_VI23_STR_PL01_A
T00_VI24_STR_PL01_A
T00_VI25_STR_PL01_A
T00_CV01_STR_PL01_A
T00_CV01_STR_DI01_A
T00_CV02_STR_PL01_A
T00_CV02_STR_DI01_A
T00_CV03_STR_PL01_A
T00_CV03_STR_DI01_A
T00_CV04_STR_PL01_A
T00_CV04_STR_DI01_A
T00_CV05_STR_PL01_A
T00_CV05_STR_DI01_A
T00_CV06_STR_PL01_A
T00_CV06_STR_DI01_A
T00_CV07_STR_PL01_A
T00_CV07_STR_DI01_A
T00_CV08_STR_PL01_A
T00_CV08_STR_DI01_A
T00_CV09_STR_PL01_A
T00_CV09_STR_DI01_A
T00_CV10_STR_PL01_A
T00_CV10_STR_DI01_A
T00_CV11_STR_PL01_A
T00_CV11_STR_DI01_A
T00_CV12_STR_PL01_A
T00_CV12_STR_DI01_A
T00_CV13_STR_PL01_A
T00_CV13_STR_DI01_A
T00_CV14_STR_PL01_A
T00_CV14_STR_DI01_A
T00_CV15_STR_PL01_A
T00_CV15_STR_DI01_A
T00_CV16_STR_PL01_A
T00_CV16_STR_DI01_A
T00_CV17_STR_PL01_A
T00_CV17_STR_DI01_A
T00_CV18_STR_PL01_A
T00_CV18_STR_DI01_A
T00_CV19_STR_PL01_A
T00_CV19_STR_DI01_A
T00_CV20_STR_PL01_A
T00_CV20_STR_DI01_A
T00_CV21_STR_PL01_A
T00_CV21_STR_DI01_A
T00_CV22_STR_PL01_A
T00_CV22_STR_DI01_A
T00_CV23_STR_PL01_A
T00_CV23_STR_DI01_A
T00_CV24_STR_PL01_A
T00_CV24_STR_DI01_A
T00_CV25_STR_PL01_A
T00_CV25_STR_DI01_A

PRESCRIZIONI
AGGREGATE PER

CATEGORIA

PRESCRIZIONI DI
CARATTERE

PAESAGGISTICO PER
CATEGORIA

COD AMBITI DI INTERVENTO RIFERIMENTI PROGETTUALI

1, 2 Viadotti e svincoli N -Localizzazione
- Elementi di inserimento paesaggistico

3, 4 Archeologia O - Si rimanda alle prescrizioni

000_T00_SG00_AMB_RE01_A
000_T00_SG00_AMB_SC02_A
000_T00_SG00_AMB_CT06_A
000_T00_SG00_AMB_CT07_A
000_T00_SG00_AMB_CT08_A
000_T00_SG00_AMB_CT09_A
000_T00_SG00_AMB_CT10_A

5, 6 , 7 , 8 Geognostica P - Si rimanda alle prescrizioni

9 Vincoli Q - Si rimanda alle prescrizioni

10 Opere di mitigazione R - Si rimanda alle prescrizioni 000_T00_IA02_AMB_RE01_A
000_T00_IA02_AMB_CT01_A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

M

N

O

P

Q

R

Mitigazioni e compensazioni

Opere d'arte - Viadotti

Acque di piattaforma

Cantieri mobili e fissi

Materiali di scavo e/o demolizione

Acque sotterranee

Rischio idraulico

Indagini geo e idro

Archeologia

Vincoli

Viadotti

Viadotti e svincoli

Archeologia

Geognostica

Vincoli

Opere di mitigazione

LEGENDA

Prescrizioni per categoria Raccomandazioni per categoria

Prescrizioni di carattere paesaggistico per categoria

Legenda di base

Indagini archeologiche 150 m
per lato

A.SOTT.
    V_2Localizzazione pozzi irrigui Acque sotterranee Indagini geo e idro
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CAIANELLO

BENEVENTO
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PARTE GENERALE
Tavola sinottica di ottemperanza - Tav. 5 di 7

C0_03mq 27.200
di cui perstoccaggio

mq. 24.000

D5-PZ9

D5-PZ10

D5-PZ8
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D5-PZ2 D5-PZ6
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B

B
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D

I
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I

A14

G

MASW 13

MW12_INI MW12_FIN MW13_INI

MW13_FIN

S81

S78-DH

S82-DH

S84DH

S86-DH

S89-DH

S75-PZ

S76-PZ

S79-PZ

S85-PZ

S90-PZH

H

H

H

H
H

H

E

L

L

L

M

M

M

N

N

N

N

N

A.SOTT.
    V_2

A.SOTT.

F

F

    V_2

W E

S

N

W E

S

N

W E

S

N

W E

S

N

PONTE ESISTENTE Op. NR

DA DEMOLIRE

CARR. SUD

NUOVO PONTE RIO TELLA

L=110.00 m

PONTE ESISTENTE Op. NR
CARR. NORD

DA DEMOLIRE

SVINCOLO ALVIGNANO

VIADOTTO ESISTENTE Op. VOLTURNO

DA DEMOLIRE

CARR. SUD

NUOVO VIADOTTO VOLTURNO - SP 69-1

L=1058.46 m

CARR. NORD

PARATIA

L=120.06 m

COMUNE DIDRAGONI

COMUNE DI
ALVIGNANO

COMUNE DI

ALVIGNANO

COMUNE DI
ALVIGNANO

COMUNE DIALVIGNANO

Km
  24+144.35 C

arr.N
ord

CARR. NORD

NUOVO PONTE RIO TELLA

L=110.00 m

CARR. NORD

CARR. NORD

NUOVO VIADOTTO VOLTURNO - SP 69-1

L=1060.36 m

CARR. NORD
NUOVO PONTEL=50.00 m

CARR. SUDNUOVO PONTE

VALLONE CASTELLUCCIO

VALLONE CASTELLUCCIO

L=50.00 m

OPERA ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

OPERA ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

  NUOVO TOMBINO SCATOLARE 2.50x2.00 m

TOMBINO ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

NUOVO TOMBINO SCATOLARE 6.00x3.00 m

Km 22+481.70 CARR. NORD

Km 22+741.50 CARR. NORD

Km
 24+033.96 C

arr.Sud

Km
 24+143.96 C

arr.Sud

Km 23+331.10 CARR. NORD

Km
 25+064.78 C

arr.Sud

Km
 24+540.59 Carr.Nord

Km
 24+660.65 Carr.Nord

Km
 24+034.35 C

arr.N
ord

Km
 25+065.49 C

arr.N
ord

Km
 2

2+
45

6.
60

 C
ar

r.N
or

d

Km
 2

2+
50

6.
60

 C
ar

r.N
or

d

Km
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2+
50

3.
63

 C
ar

r.S
ud

Km
 2

2+
45

3.
63

 C
ar

r.S
ud

CAVALCAVIA ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

 CAVALCAVIA ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

 CAVALCAVIA ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

 CAVALCAVIA ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

Km 23

1

2

Km 24
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1

3

4

5

6

7

8

9

3

4

5
6

7

8

2

3

4

5

6

7

8

9

3

4

Km 25

1

2

8

VOLTURNO

  NUOVO CAVALCAVIA

CAVALCAVIA ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

  NUOVO CAVALCAVIA

Km 22+591.85 CARR. NORD
Km 22+591.32 CARR. SUD

Km 22+742.67 CARR. NORD
Km 22+740.00 CARR. SUD

Km 23+029.98 CARR. NORD
Km 23+027.63 CARR. SUD

Km 23+049.77 CARR. NORD
Km 23+046.18 CARR. SUD

Km 23+323.24 CARR. NORD

Km 23+321.25 CARR. SUD Km 23+526.05 CARR. NORD
Km 23+524.41 CARR. SUD

Km 23+551.47 CARR. NORD
Km 23+548.77 CARR. SUD

Km 24+502.03 CARR. NORD

Km 24+500.36 CARR. SUD

Km 24+502.84 CARR. NORD

Km 24+499.56 CARR. SUD

OS11

SV06

TO26

VI12

TO25

VI12

VI13

VI23

VI23

VS36

VS37

VS38

CV13

CV15

  NUOVO CAVALCAVIA CV14

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

GABBIONI

ESISTENTI

GABBIONI

ESISTENTI

 PIAZZOLA PER VASCA

NR

Km 23

1

2

Km 24
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3
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Km 25

1

2

C

vasca
n.32

vasca
n.34

vasca
n.35

vasca
n.33

C

C

CB_02
mq 43.500
di cui per
stoccaggio
mq. 30.600D4-PZ6D4-PZ5D4-PZ4

D4-PZ12

D4-PZ11

D4-PZ10

D4-PZ9D4-PZ8
D4-PZ7

D4-PZ3D4-PZ2
D4-PZ1

A1
A1

A1

A1

A1 A1

A1

A1

A1
A1

A1
A1

A1

A11

A8
A8

A2A13

A4

A2

A2

A4

A4
A4

A3

A13

A4

A13

A2

A1

A8

A8

A8

A1 A7

A7

A7

A7

A6

A6

A9

A1 A1

A1 A1

A1
A1 A1

A1

A1

A1 A1

A1

A1
A1 A1

A1A1

A1

A12

A2
A13

A9

A2

A2

A13 A13
A13

A12

A9

A4

B

D

I

I

I

I

A14

G

MW11_INI

MW11_FIN

SR24

SR25

SR26

SR27

S70

S73
S67-DH

S68-DH

S71-DH

S74-DH

S66-PZ

S69-PZ

S75-PZ

S76-PZ

H

H

H
H

H H H

E

L

M
N

N

N

N

W

E

S

N

W

E

S

N

W

E

S

N

CARR. SUD

NUOVO PONTE

F.S. CE-PIEDIMONTE MATESE

PONTE ESISTENTE Op. FS CE-PIED

CARR. NORD

DA DEMOLIRE

L=20.00 m

PONTE ESISTENTE Op.39
CARR. NORD

DA DEMOLIRE

CARR. SUD

NUOVO PONTE SVINCOLO ALIFE-DRAGONI

L=70.00 m

SVINCOLO ALIFE-DRAGONI

COMUNE DI

DRAGONI
COMUNE DI

DRAGONI

COMUNE DIDRAGONI

COMUNE DI

DRAGONI

Km
 19+749.64 C

arr.N
ord

CARR. NORD

NUOVO PONTE

F.S. CE-PIEDIMONTE MATESE

CARR. NORD

NUOVO PONTE SVINCOLO ALIFE-DRAGONI

L=70.00 m

CARR. NORDNUOVO PONTE
L=30.00 m

CARR. SUDNUOVO PONTEFOSSO SAN PIETRO

CARR. NORD

NUOVO PONTE

L=50.00 m

CARR. SUD

NUOVO PONTE

VALLONE CASTELLUCCIO

FOSSO SAN PIETRO

L=30.00 m

VALLONE CASTELLUCCIO

L=50.00 m

 SOTTOVIA ESISTENTE Op.38 DA DEMOLIRE

  NUOVO SOTTOVIA SCATOLARE 6.00x6.00 m

  TOMBINO ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

  NUOVO TOMBINO SCATOLARE 4.00x2.00 m

TOMBINO ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

NUOVO TOMBINO SCATOLARE DOPPIA CANNA 4.00x2.00 m

OPERA ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

OPERA ESISTENTE Op. NR DA DEMOLIRE

NUOVO TOMBINO SCATOLARE 2.00x2.50 m
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